



上海聯合工程監理造價諮詢有限公司
Shanghai Union Construction Supervision & Cost Consulting Co., Ltd
地址：上海市浦東南路 3456 號 15 樓 郵編：200125
電話：64187262 傳真：64045966

关于青浦区启迪南侧规划道路（新园路-外青松公路）新建工程

开口工程预算的审核意见

存档编号：

上海青浦工业园区发展（集团）有限公司：

受贵司委托，我对上海市青浦区道路运输管理事务中心编制的开口工程预算进行了复核。现将复核意见报告如下：

一、基本情况

审核内容：开口工程预算

费用名称：外青松公路路政开口费

编制单位：上海市青浦区道路运输管理事务中心

上报预算价：111.4150 万元

概算审核金额：600.00 万元

审核预算价：111.4150 万元

二、提供资料

1、开口工程预算书；

三、审核依据

1、青发改投 [2021]422 号文关于青浦区启迪南侧规划道路（新园路-外青松公路）新建工程可行性研究报告的批复；

2、关于青浦区启迪南侧规划道路（新园路-外青松公路）新建工程的概算审核报告；

3、按《上海市公路路产损坏赔补偿收费标准》计赔偿单价、按维修定额（基础部分）2023年6月信息价；

4、青浦区相应行情和有关规定。

四、审核意见

1、本项目概算审核总投资 3771.84 万元。其中建安费 1161.93 万元，其他费 922.44 万元，预备费 104.22 万元，前期费 726.87 万元，公用管线费 856.38 万元。

2、上报预算价为 111.4150 万元，审核预算价为 111.4150 万元，概算审核金额为 600.00 万元，审核预算价在概算审核范围之内，基本合理。

3、建议暂按 111.4150 万元缴费，最终建议按实结算。

五、概算分类及财务列账科目

本合同费用列入概算“工程费用—外青松公路路政开口费”，会计科目列入“建安投资—外青松公路路政开口费”。

以上建议仅供建设单位参考

编制人：陆亮亮

审核人：范宗乐

上海联合工程监理造价咨询有限公司

2023年9月15日

外青松公路开设路口工程

(19k+900下行)

预

算

书

编制日期：2023年9月14日

工程预算书汇总表

工程名称：2023. 9. 14外青松公路19k+900下行开设路口工程

序号	收费标准	单位	金额（元）	备注
1	按《上海市公路路产损坏赔补偿收费标准》 计赔偿单价	元	292575	详见明细
2	按维修定额（基础部分）	元	821575	详见预算书
	本次费用支付	元	1114150	

2023年9月14日

《上海市公路路产损坏赔补偿收费标准》 (计赔偿费用)

工程名称: 2023. 9. 14外青松公路19k+900下行开设路口工程

序号	项目	单位	工程量计算式	数量	赔偿单价 (元)	赔偿合价 (元)	备注
一	路口						
1	人行道彩板	m2	47m*3m	141	110	15510	
2	沥青砼路面	m2	47m*3.5m	164.5	150	24675	非机动车道
3	路缘石	m	47m	47	40	1880	
4	侧石	m	47m*3	141	50	7050	
5	平石	m	47m*3	141	60	8460	
6	银杏15-20cm	棵	10棵	10	2136	21360	绿化带
7	片植灌木H61-80	m2	47m*5.5m	258.5	200	51700	绿化带
8	麦冬	m2	8m*5.5m	44	50	2200	绿化带
9	夹竹桃H75	棵	47m*7棵/m	329	100	32900	路肩
二	渠化段	m2	(3.5m*50m+ (15m*3.5m)/2)*2	402.5			
1	银杏15-20cm	棵	15棵	15	2136	32040	
2	片植灌木H61-80	m2	402.5m2	402.5	200	80500	
3	侧石	m	130m	130	50	6500	
4	平石	m	130m	130	60	7800	
	合 计					292575	

2023年9月14日

按定额综合单价费用表（基础部分）

工程名称：2023.9.14外青松公路19k+900下行开设路口工程

序号	项目名称	单位	工程量计算式	工程量	综合单价（元）	合价（元）	备注
	新建路口段		$47m \times (3m + 3.5m + 5.5m) + (3.5m \times 50m + (15m \times 3.5m) / 2) \times 2$	966.5			
1	翻挖道路基础77cm	m2	966.5m2	966.50	98.20	94910.30	2023年6月信息价
2	废料场外运输	m3	$966.5m2 \times 0.77m$	744.21	79.57	59216.39	2023年6月信息价
3	道渣垫层20cm	m3	$966.5m2 \times 0.2m$	193.3	140.62	27181.85	2023年6月信息价
4	碎石垫层15cm	m2	$966.5m2$	966.5	54.33	52509.95	2023年6月信息价
5	C30砼基础30cm	m3	$966.5m2 \times 0.3m$	290.0	799.59	231841.12	2023年6月信息价
6	钢筋基础	t	$966.5m2 \times 8.88 / 1000$	8.58252	7990.52	68578.80	2023年6月信息价
7	粘层油	m2	$966.5m2$	966.5	4.45	4300.93	2023年6月信息价
8	摊铺沥青砼8cmAC-25	m2	$966.5m2$	966.5	118.97	114984.51	2023年6月信息价
9	摊铺沥青砼4cmAC-13	m2	$966.5m2$	966.5	76.10	73550.65	2023年6月信息价
10	排砌侧石	m	130m	130	185.56	24122.80	2023年6月信息价
11	排砌平石	m	130m	130	202.85	26370.50	2023年6月信息价

按定额综合单价费用表（基础部分）

工程名称：2023.9.14外青松公路19k+900下行开设路口工程

序号	项目名称	单位	工程量计算式	工程量	综合单价（元）	合价（元）	备注
12	警示桩	根	8根	8	516.04	4128.32	2023年6月信息价
13	标志牌《2m2	块	3块	3	5355.59	16066.77	2023年6月信息价
14	热熔标线	m2	60m2	60	96.87	5812.20	2023年6月信息价
15	安装隔离护栏	m	50m*2	100	180.00	18000.00	2023年6月信息价
	合计					821575	

2023年9月14日